2025 年 6 月 19 日

バス事業者 各位

札幌市西区宮の沢 2 条 2 丁目 11 番 36 号

白い恋人パーク

歩行者天国（車両通行止め）のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、白い恋人パーク周辺道路（宮丘小学校通西線）の一部が、下記の通り通行止めにな

ります。

白い恋人パークをご利用のお客様には、ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解の上、ご協

力いただけますようお願いいたします。

記

対象日     ： 2025 年 8 月 23 日（土）

規制時間    ： 9:00～21:00（予定）

          ※状況により規制時間が短縮される場合がございます。

規制区間    ： 宮丘小学校通西線（別紙）

駐車場所    ： 臨時バス駐車場（別紙）

目的      ： 近隣公園「宮の沢ふれあい公園」にて、毎年開催されている「コンサ

タウンふれあいフェスタ」に合わせて、利用者の「安全性の確保」と

「賑わいの創出」を目的に歩行者天国を実施いたします。

その他     ： 当日は、是非「コンサタウンふれあいフェスタ（荒天中止）」と

白い恋人パークを併せてお楽しみください。

以上

●観光バス（大型車両）

 ●通行止め区間・・・

※      部分は白い恋人パーク利用者のみ通行可能区間 （乗用車・タクシー等）

 ●バス（大型車）駐車場・・・・   ※臨時駐車場

 ●お客様導線・・・・

臨 時

第 3駐

車場

洋服の青山様

至 小樽

至 札幌市内

バス（大型車）駐車場